

---

## **LENJERIE CONFORM ANUNT ADV1055177**

I.D.: 40158087

---

Data publicarii	21.12.18	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.861,00 RON - 8.861,00 RON

---

Descriere: Lenjerie de pat confectionata din Sifon alb 100% bbc culoare alb 180g/mp ( conform mostra trimisa) astfel: lot 1: - cearsaf pat 155/240 cm - 120 buc x 21 lei/buc = 2520 lei - cearsaf plic 155/220 cm + 20 cm flep interior - 120 buc x 34 lei/buc = 4080 lei - fata perna 65/50 cm + 10 cm flep interior- 120 buc x 7,5 lei/buc = 900 lei lot 2 - cearsaf pat 150/200 cm - 20 buc x 17 lei/buc = 340 lei - cearsaf plic 150/201 cm + 20 cm flep interior - 20 buc x 32 lei/buc = 640 lei - fata perna 55/70 cm + 10 cm flep interior- 20 buc x 7,8 lei/buc = 156 lei

---